

# **JIM DANDY P/S**

Løgstørgade 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2020**

---

**Peter Moldow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JIM DANDY P/S

Løgstørgade 2

2100 København Ø

e-mailadresse: pm@jimdandy.dk

CVR-nr: 35246738

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 18.036 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>908.455</b>	<b>1.162.778</b>
Personaleomkostninger .....	1	-851.471	-798.346
Lønninger .....			-745.719
Andre personaleomkostninger .....			-52.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.440	-33.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.544</b>	<b>331.099</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.508	-38.841
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.036</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.036</b>	<b>292.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.036	292.258
<b>I alt .....</b>		<b>18.036</b>	<b>292.258</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.760	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.760</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.760</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		621.330	395.994
Andre tilgodehavender .....		73.437	12.447
Krav på indbetaling af virksomhedskapital .....		375.000	375.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.069.767</b>	<b>783.441</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.069.767</b>	<b>783.441</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.091.527</b>	<b>783.441</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		0	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs ....		375.000	375.000
Overført resultat .....		-450.822	-468.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.178</b>	<b>31.142</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		445.141	223.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		448.355	350.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		26.593	22.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.260	156.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.042.349</b>	<b>752.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.042.349</b>	<b>752.299</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.091.527</b>	<b>783.441</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	783.435	745.719
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	68.036	52.627
	<b>851.471</b>	<b>798.346</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1